

---

## **PACHET MATERIALE AMENAJARE -GARD +LSV +DSV**

I.D.: 80163062

---

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.361,50 RON - 2.361,50 RON

---

Descriere: 5010522 PRIMUS TENCUIALA BOB DE OREZ 25KG BUC 6 X 43,88 263,29 5014510 PACHET VOP.EXT.CORAL 15 L + AMORSA 4 L BUC 6 X 277,31 1.663,87 5017072 DANKE 11 EM.USC RAP ALBASTRU INCH 4 L BUC 3 X 108,40 325,21 5013097 DANKE! DILUANT 0.9L BUC 3 X 15,08 45,25 5014404 SET 2 ROLE POLIAM HOLZER PROFI 100MM-506 BUC 1 X 22,16 22,16 5012789 TRAFLET VELUR 70X30 H 02-1641 BUC 1 X 3,70 3,7 5011960 DRISCA PLASTIC HOLZER 14X28 CM, 417 BUC 1 X 13,98 13,98 5013724 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM BUC 1 X 5,04 5,04 5013722 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 40 MM BUC 1 X 3,64 3,64 5016030 VAS PENTRU VOPSEA 500 ML LT06325 BUC 2 X 7,68 15,36

---